

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.07.2016

**aruandeaasta lõpp:** 30.06.2017

**ärinimi:** Osaühing "Jana Trink"

**registrikood:** 10659390

**tänava/talu nimi,** Karja 42-1

**maja ja korteri number:**

**linn:** Pärnu linn

**maakond:** Pärnu maakond

**postisihnumber:** 80018

**telefon:** +372 5514014

**e-posti aadress:** janatrink@gmail.com

## Sisukord

<b>Tegevusaruanne</b>	<b>3</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruanne</b>	<b>4</b>
<b>Bilanss</b>	<b>4</b>
<b>Kasumiaruanne</b>	<b>5</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruande lisad</b>	<b>6</b>
<b>Lisa 1 Arvestuspõhimõtted</b>	<b>6</b>
<b>Lisa 2 Raha</b>	<b>8</b>
<b>Lisa 3 Nõuded ostjate vastu</b>	<b>9</b>
<b>Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>9</b>
<b>Lisa 5 Materiaalsed põhivarad</b>	<b>9</b>
<b>Lisa 6 Võlad ja ettemaksed</b>	<b>10</b>
<b>Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad</b>	<b>10</b>
<b>Lisa 8 Müügitulu</b>	<b>10</b>
<b>Lisa 9 Muud äritulud</b>	<b>11</b>
<b>Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused</b>	<b>11</b>
<b>Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>11</b>
<b>Lisa 12 Tööjõukulud</b>	<b>12</b>
<b>Lisa 13 Seotud osapooled</b>	<b>12</b>
<b>Aruande allkirjad</b>	<b>13</b>

## Tegevusaruanne

### Äritegevus

2016/17.a. oli OÜ Jana Trink müügitulu 62,8 eurot, 2015/2016.a. oli müügitulu 69,5 eurot, mis oli 9% väiksem kui 2015/2016.aasta müügitulu. Põhiliseks tegevusalaks oli renditud kinnisvara üürile andmine ja käitus.

2016/2017.a. ostetud kaupade ja teenuste kulu oli 47,7 tuh eur (2015/2016.a. 49,2 eur) ja mitmesugused tegevuskulud olid 16,0 tuh eur (2015/2016.a. 14,5 tuh eur)

OÜ Jana Trink 2016/2017 majandusaasta kahjum oli 3,5 tuh eur (2015/2016.a. oli majandusaasta kasum 3,1 tuh eurot). Seisuga 30.06.2017.a oli ettevõtte omakapital kokku 25 tuh eurot.

Jana Trink OÜ on esitanud kohtutäiturile täitmisavalduse Milord OÜ laekumata tasude kohta summas 6215,87. See summa on kantud ebatõenäoliselt laekuvateks arveteks, mis mõjutab 2016/17 majandusaasta tulemit.

OÜ JANA TRINK on jätkuvalt tegutsev ettevõtte.

### Investeeringud

2016/2017 majandusaastal investeeringuid ei tehtud.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	30.06.2017	30.06.2016
Varad		
Käibevarad		
Raha	22 764	18 049
Nõuded ja ettemaksed	2 903	11 423
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>25 667</b>	<b>29 472</b>
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	23	162
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>23</b>	<b>162</b>
<b>Kokku varad</b>	<b>25 690</b>	<b>29 634</b>
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	717	1 206
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>717</b>	<b>1 206</b>
<b>Kokku kohustised</b>	<b>717</b>	<b>1 206</b>
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556
Kohustuslik reservkapital	256	256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	25 616	22 497
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-3 455	3 119
<b>Kokku omakapital</b>	<b>24 973</b>	<b>28 428</b>
<b>Kokku kohustised ja omakapital</b>	<b>25 690</b>	<b>29 634</b>

## Kasumiaruanne

(eurodes)

	<b>01.07.2016 - 30.06.2017</b>	<b>01.07.2015 - 30.06.2016</b>
Müügitulu	62 802	69 465
Muud äritulud	2	7
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-47 748	-49 171
Mitmesugused tegevuskulud	-16 030	-14 474
Tööjõukulud	-2 342	-2 569
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-139	-139
<b>Ärikasum (kahjum)</b>	<b>-3 455</b>	<b>3 119</b>
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>-3 455</b>	<b>3 119</b>
<b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>	<b>-3 455</b>	<b>3 119</b>

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

OÜ JANA TRINK 2016/2017 majandusaasta aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamisetavaga. Hea raamatupidamisetava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kajastatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

### Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglase väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa keskpanga valuutakurside alusel. Välisvaluuta tehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõuete ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja ja ettemakse saaja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuldesse kantud üle 1 aastase kasutusajaga ja olulise väärtusega varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalsed põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Masinad ja seadmed 20-40 %

Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20-40 %

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

## **Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000**

### **Rendid**

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksud jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääk -väärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooni -perioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksud kajastatakse rendiperioodi jooksul kasumiaruandes kuluna.

### **Finantskohustised**

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaal väärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

### **Sihtfinantseerimine**

Jana Trink OÜ rakendab sihtfinantseerimise kajastamisel netomeetodit.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks

sihtfinantseerimine on mõeldud.

### Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

### Kulud

Kõik põhitegevusega seotud kulud (bürookulud, raamatupidamisteenus, väheväärtuslik vara, komanderingud, rendid, autokulud jne) kajastatakse kasumiaruande kirjel tegevuskulud.

Muud äritegevusega seotud kulud kajastatakse kirjetel äri- ja finantskulud.

Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil teisel perioodil, kajastatakse kuluna sellel perioodil, millal tekivad nendega seotud tulud.

Ettemakstud, pikemal perioodil osutatavad teenused (kindlustus, aastamaksud jne) kajastatakse kulus mahus, mis hõlmab arvestusperioodi

### Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 (2007. aastal kehtis maksumäär 22/78) väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärasest lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

### Seotud osapooled

OÜ Jana Trink aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke;
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid

## Lisa 2 Raha

(eurodes)

	30.06.2017	30.06.2016
Kassa	2	2
Arvelduskontod	22 762	18 047
<b>Kokku raha</b>	<b>22 764</b>	<b>18 049</b>



**Lisa 3 Nõuded ostjate vastu**

(eurodes)

	30.06.2017	30.06.2016
Ostjatelt laekumata arved	9 148	11 741
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-6 534	-318
<b>Kokku nõuded ostjate vastu</b>	<b>2 614</b>	<b>11 423</b>

**Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad**

(eurodes)

	30.06.2017		30.06.2016
	Ettemaks	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks		160	660
Käibemaks	290		128
Sotsiaalmaks		99	99
Töötuskindlustusmaksed		2	2
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>290</b>	<b>261</b>	<b>889</b>

**Lisa 5 Materiaalsed põhivarad**

(eurodes)

			Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Masinad ja seadmed	
<b>30.06.2015</b>			
Soetusmaksumus	463	463	463
Akumuleeritud kulum	-162	-162	-162
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>301</b>	<b>301</b>	<b>301</b>
Amortisatsioonikulu	-139	-139	-139
<b>30.06.2016</b>			
Soetusmaksumus	463	463	463
Akumuleeritud kulum	-301	-301	-301
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>162</b>	<b>162</b>	<b>162</b>
Amortisatsioonikulu	-139	-139	-139
<b>30.06.2017</b>			
Soetusmaksumus	463	463	463
Akumuleeritud kulum	-440	-440	-440
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>23</b>	<b>23</b>	<b>23</b>

## Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	30.06.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	306	306
Võlad töövõtjatele	150	150
Maksuvõlad	261	261
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>717</b>	<b>717</b>
	30.06.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	167	167
Võlad töövõtjatele	150	150
Maksuvõlad	889	889
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>1 206</b>	<b>1 206</b>

## Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	30.06.2017	30.06.2016
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	18 468	21 347
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	3 693	4 269
<b>Kokku tingimuslikud kohustised</b>	<b>22 161</b>	<b>25 616</b>

## Lisa 8 Müügitulu

(eurodes)

	01.07.2016 - 30.06.2017	01.07.2015 - 30.06.2016
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	62 802	69 465
<b>Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku</b>	<b>62 802</b>	<b>69 465</b>
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>62 802</b>	<b>69 465</b>
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Renditud mitteeluruumide üürileandmine, kom.kulud	62 802	69 465
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>62 802</b>	<b>69 465</b>

**Lisa 9 Muud äritulud**

(eurodes)

	01.07.2016 - 30.06.2017	01.07.2015 - 30.06.2016
Muud äritulud	2	7
<b>Kokku muud äritulud</b>	<b>2</b>	<b>7</b>

**Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused**

(eurodes)

	01.07.2016 - 30.06.2017	01.07.2015 - 30.06.2016
Tooraine ja materjal	6 450	932
<b>Energia</b>	<b>13 997</b>	<b>16 512</b>
Elektrienergia	6 891	8 171
Soojusenergia	7 106	8 341
Transpordikulud	13	0
Üür ja rent	25 479	30 102
Valveteenus	910	1 073
Prügiteenus	186	192
Ventilats.teenus	713	360
<b>Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused</b>	<b>47 748</b>	<b>49 171</b>

**Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud**

(eurodes)

	01.07.2016 - 30.06.2017	01.07.2015 - 30.06.2016
Mitmesugused bürookulud	1 987	455
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	6 216	0
Projektijuhtimine	3 300	4 937
Majanduskulu, hooldus	2 797	7 196
Telefon	80	86
Raamatupidamisteenus	1 650	1 800
<b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>16 030</b>	<b>14 474</b>

## Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.07.2016 - 30.06.2017	01.07.2015 - 30.06.2016
Palgakulu	1 750	1 920
Sotsiaalmaksud	592	649
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>2 342</b>	<b>2 569</b>
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	1	1

## Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

2016/17 majandusaastal teostati järgmisi tehinguid seotud isiku Pärnu Vabahariduskeskus SA´ga:

Esitati ruumide rendi ja kommunaalide arveid summas 31894,10.

Seotud isiku FIE Trink Elmarilt osteti projektijuhtimise teenust summas 3300.-

Seotud osapoolte vahel tehtud tehingute väärtus on samaväärne mitteseotud isikute vahel sarnastel tingimustel tehtavate sarnaste tehingute väärtusega ehk turuväärtusega.

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.12.2017

**Osaühing "Jana Trink" (registrikood: 10659390) 01.07.2016 - 30.06.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JANA TRINK	Juhatuse liige	19.12.2017

## Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	30.06.2017
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	25 616
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-3 455
<b>Kokku</b>	<b>22 161</b>
Jaotamine	
Dividendideks	4 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	18 161
<b>Kokku</b>	<b>22 161</b>

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus	68201	62802	100.00%	Jah

## Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Jana Trink	46106214219		2556 EUR (Lihtomand)

## Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 5514014
E-posti aadress	janatrink@gmail.com